
   
 

 

 
V i a l e  d e l l e  S c i e n z e  4 2  –  P o d e r e  C a m p a g n a  -  4 3 1 2 4  P A R M A  –  I t a l y  

D i r e z i o n e :  T e l  0 5 2 1  9 0 5 8 6 4 ;  F a x  0 5 2 1  9 0 5 7 0 5  -  S e g r e t e r i a  a m m . :  T e l  0 5 2 1  9 0 5 9 1 9  

 

Decreto del Direttore 

Il Direttore 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 

VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream 
dell’Università degli Studi di Parma; 
 
VISTO il D.D. n. 28 del 10/10/2024 con cui si approva l’attivazione di n. 1 Borsa di Ricerca dal 
titolo: “Ottimizzazione dei sistemi di gestione termica delle batterie elettriche e analisi di 
soluzioni innovative”, per l’importo di € 18.000,00 in rate mensili posticipate, della durata di 
12 mesi non rinnovabile, finanziata con fondi derivanti dal Progetto 
VOCA_P_23_RERFESR_37506-SACER_01 PR FESR - A. 1.1.2 – Bando 2097/2022 - Sviluppo e 
integrazione di Accumuli innovative nelle Comunità Energetiche Rinnovabili - SACER - 
J47G22000760003 di cui la Prof.ssa Pamela Vocale è Responsabile Scientifico; 
 
VISTO il Bando di selezione 5/2024 pubblicato in data 10/10/2024 con scadenza il 
25/10/2024;  
 
VISTA la nota della Prof.ssa Pamela Vocale in data 25/10/2024 con la quale propone la 
Commissione Giudicatrice; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione al fine di 
dare seguito all’attività di ricerca; 
 
VISTO che il Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del 
Consiglio, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio 
 
 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 



  
 

  
V i a l e  d e l l e  S c i e n z e  4 2  –  P o d e r e  C a m p a g n a  -  4 3 1 2 4  P A R M A  –  I t a l y  

D i r e z i o n e :  T e l  0 5 2 1  9 0 5 8 6 4 ;  F a x  0 5 2 1  9 0 5 7 0 5  -  S e g r e t e r i a  a m m . :  T e l  0 5 2 1  9 0 6 5 3 5  
h t t p : / / w w w . c e n t r i t e c n o p o l o . u n i p r . i t / c i d e a /  

2/2 

Dott.ssa Pamela VOCALE Ricercatore presso Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura -  

 Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Paolo CASOLI Professore ordinario presso Dipartimento di Ingegneria 

dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - Università di 
Parma – SEGRETARIO 

 
Prof.ssa Sara RAINIERI Professore ordinario presso Dipartimento di Ingegneria 

e Architettura- Università di Parma – COMPONENTE 
 
 
 
La Commissione è composta da soli Docenti afferenti alla Struttura, poiché non risultano 
presenti o disponibili, al di fuori della Struttura, docenti esperti delle materie oggetto della 
borsa o in materie affini. 
 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella sua prossima seduta utile. 
             
                                          IL DIRETTORE STRUTTURA 

                                      Prof. Agostino Gambarotta 
                                                                  Firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-12T08:15:46+0100
	IT
	Agostino Gambarotta




